
                                                              ZARZĄDZENIE NR 73/2022
                                  BURMISTRZA  MIASTA  ALEKSANDRÓW  KUJAWSKI
                                                           z  dnia  29.04.2022 roku

   w sprawie okresowego powierzenia nauczycielowi obowiązków Dyrektora Przedszkola 
                                  

Na podstawie art. 68 ust.9  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.,
poz.1082)  oraz art. 30 ust. 2 pkt 5   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 )  zarządzam:

                                                                      §  1

W  związku  z  koniecznością  wyznaczenia  zastępstwa  dyrektora  przedszkola  w  trakcie  jego
nieobecności,  powierzam  Pani  Marioli  Dwojak  okresowe  pełnienie  obowiązków  Dyrektora
Przedszkola im. Juliana Tuwima  w Aleksandrowie Kujawskim w okresie od 04.05.2022 roku  do
11.05.2022 roku.
                                                               
                                                                       §  2

Okresowe  powierzenie  pełnienie  obowiązków  dyrektora  przedszkola  obejmuje  okres
niewykonywania  funkcji  kierowniczej  przez  dotychczasowego  dyrektora   w  związku   z
wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności  w placówce od 4 maja 2022 roku do 11 maja 2022
roku.

                                                                        § 3

Zakres obowiązków i odpowiedzialności Pani, jako pełniącej obowiązki  Dyrektora Przedszkola im.
Juliana Tuwima  w Aleksandrowie Kujawskim określa ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r,  Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082), ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2021 r., 1762) oraz Statut Przedszkola.

                                                                       §  4

                        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       §  5

   Wykonanie Zarządzenia powierza się  Magdalenie Szymańskiej-  Inspektorowi ds. Oświaty.

                                                                                                                            BURMISTRZ
                  
                                                                                                                       (-) Arkadiusz Gralak


